

评标报告

项 目 名 称：嵩县水利局嵩县 2024 年国家水土保持重点工程土建项目(国家资金)

项 目 编 号：嵩县工施招标(2024)0065 号

标 段 名 称：嵩县水利局嵩县 2024 年国家水土保持重点工程土建项目(国家资金)

二标段

标 段 编 号：嵩县工施招标(2024)0065 号-2

招 标 人：嵩县水利局 嵩县水土保持工程建设管理局

招标代理机构：河南创彩工程管理咨询有限公司

评 标 日 期：2024 年 5 月 28 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 嵩县水利局嵩县 2024 年国家水土保持重点工程土建项目(国家资金)
- 2、项目编号： 嵩县工施招标(2024)0065 号
- 3、标段名称： 嵩县水利局嵩县 2024 年国家水土保持重点工程土建项目(国家资金)二标段
- 4、标段编号： 嵩县工施招标(2024)0065 号-2
- 5、招标人： 嵩县水利局 嵩县水土保持工程建设管理局
- 6、代理机构： 河南创彩工程管理咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期： 2024 年 05 月 06 日
- 8、变更公告发布日期：
- 9、公告发布媒体： 《中国采购与招标网》、《河南招标采购综合网》和《洛阳市公共资源交易中心》
- 10、招标方式： 公开招标
- 11、开标日期： 2024 年 05 月 28 日 09:00
- 12、开标地点： 开标一室（嵩县）
- 13、评标日期： 2024 年 5 月 28 日
- 14、评标地点： 评标二室（嵩县）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价	项目经理姓名及注册编号	工期	质量要求	保证金缴纳情况
1	河南毅腾建筑工程有限公司	1315318.94	贾飞、豫 241151581602	270 日历天	符合国家质量验收备案标准	
2	河南海马建设工程有限公司	1311317.96	何海山、豫 2412022202307263	270 日历天	符合国家质量验收备案标准	
3	四川锦绣天地建筑工程有限公司	1328570.94	李娜、川 2512019202010371	270 日历天	符合国家质量验收备案标准	

4	河南省帆轩建设工程有限公司	1320340.96	马晓帅, 豫 241091018630	270 日历天	符合国家质量验收备案标准	
---	---------------	------------	------------------------	---------	--------------	--

3、评标委员会组成情况

评标委员会成员：宋宏鹏, 曹国东, 徐黎明, 李武彦

评标委员会主任：李瑞丹

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、初步评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		四川锦绣天地建筑工程有限公司	河南海马建设工程有限公司	河南省帆轩建设工程有限公司	河南毅腾建筑工程有限公司			
1	形式评审							
1.1	投标人名称	通过	通过	通过	通过			
1.2	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过			
1.3	投标文件格式	通过	通过	通过	不通过			
1.4	报价唯一	通过	通过	通过	通过			
2	资格评审							
2.1	营业执照	通过	通过	通过	通过			
2.2	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过			
2.3	资质证书	通过	通过	通过	通过			
2.4	项目经理要求	通过	通过	通过	通过			
2.5	技术负责人要求	通过	通过	通过	通过			
2.6	信用承诺函	通过	通过	通过	通过			
2.7	其他	通过	通过	通过	通过			
3	响应性评审							

3.1	投标报价	通过	通过	通过	通过			
3.2	工期	通过	通过	通过	通过			
3.3	质量要求	通过	通过	通过	通过			
3.4	安全目标	通过	通过	通过	通过			
3.5	文明工地目标	通过	通过	通过	通过			
3.6	扬尘防治目标	通过	通过	通过	通过			
3.7	投标有效期	通过	通过	通过	通过			
3.8	投标保证金	通过	通过	通过	通过			
	汇总	通过	通过	通过	不通过			

2、未通过初步评审的投标人情况：

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南毅腾建筑工程有限公司	投标文件缺少投标函附录，不符合评标办法前附表 2.1.1 条款投标文件格式要求。

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人	商务标	技术标评审	综合标评审	得分合计	排名
1	四川锦绣天地建筑工程有限公司	29.98	35.34	22.6	87.92	1
2	河南省帆轩建设工程有限公司	29.67	33.33	6.4	69.40	2
3	河南海马建设工程有限公司	29.33	31.99	7.2	68.52	3

七、各投标人详细得分情况

1、商务标得分情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		四川锦绣天地建筑工程有限公司	河南海马建设工程有限公司	河南省帆轩建设工程有限公司				
1	投标报价	29.98	29.33	29.67				
	汇总	29.98	29.33	29.67				

2、技术标得分情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		四川锦绣天地建筑工程有限公司	河南海马建设工程有限公司	河南省帆轩建设工程有限公司				
1	主要施工方案与技术措施（5分）	3.67	3.33	4.33				
2	质量管理体系与措施（5分）	4.0	3.67	4.33				
3	安全管理体系与措施（5分）	4.0	3.33	3.67				
4	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施（5分）	4.0	4.0	4.0				
5	拟投入资源配置计划（5分）	3.67	4.33	3.33				
6	工期保证措施（5分）	4.0	4.0	3.0				
7	施工进度表和网络计划图（5分）	4.0	3.0	4.0				
8	施工总平面图布置（5分）	4.0	3.0	3.67				
9	项目风险预测与防范，事故应急预案（5分）	4.0	3.33	3.0				

	分)							
	汇总	35.34	31.99	33.33				

3、综合标得分情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		四川锦绣天地建筑工程有限公司	河南海马建设工程有限公司	河南省帆轩建设工程有限公司				
1	体系认证（6分）	6.0	0.0	0.0				
2	企业业绩（9分）	9.0	0.0	0.0				
3	优惠及服务承诺（5分）	3.8	3.6	2.8				
4	综合评价（5分）	3.8	3.6	3.6				
	汇总	22.6	7.2	6.4				

4、其他评审得分情况：

无

8、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	四川锦绣天地建筑工程有限公司	1328570.940
2	第二中标候选人	河南省帆轩建设工程有限公司	1320340.960
3	第三中标候选人	河南海马建设工程有限公司	1311317.960

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
-------	-------	------	------

第一中标候选人	四川锦绣天地建筑工程有限公司	水利水电工程施工总承包叁级	D351957756
第二中标候选人	河南省帆轩建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D441160096
第三中标候选人	河南海马建设工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D341178081

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
四川锦绣天地建筑工程有限公司	业州镇马兰溪河道 K02+500-K02+800 排洪箱涵 建设工程	建始县业州镇人民政府	2023. 5. 6
	凤冈县德隆水库中型灌区 续建配套与节水改造工程 (1-11 标段) 施工招标七 标段	凤冈县中小型水利工程建设 管理服务中心	2024. 4. 9
	栖霞市塘坝维修加固工程 标段二	栖霞市水利工程建设养护 中心	2023. 10. 8
河南省帆轩建设工程有限公司	/	/	/
河南海马建设工程有限公司	/	/	/

3、项目负责人资质：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	四川锦绣天地建筑工程有限公司	李娜	二级建造师水利水电工程	川 2512019202010371
第二中标候选人	河南省帆轩建设工程有限公司	何海山	二级建造师水利水电工程	豫 2412022202307263
第三中标候选人	河南海马建设工程有限公司	马晓帅	二级建造师水利水电工程	豫 241091018630

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

